Tribus aut fere 4 cellularum stratis frons contexta est. Cellulæ interiores, siphonibus Polysiphoniæ analogæ et in ramulis filiformibus fructiferis consimiliter in orbem dispositæ, sunt in fronde sterili plana unica serie, a costa ad margines extensa et frondi parallela, ordinatæ, ambitu rotundato-subhexagonæ, a facie frondis adspectæ in zonas transversales, oblique adscendentes, (cellule nempe non omnino e regione positæ sed exteriores paulo supra cellulam proximam interiorem incipientes), seriata; translucetibus his cellulis majoribus perstrata exteriora, frons zonata et areolata adparet. Subdivisione harum cellularum introrsum sensim procedente, stratum corticale sensim oritur, cortice Polysiphoniæ analogum; hoc in partibus juvenilibus, et in dentibus tenuioribus filiformibus nullum, in parte adultiori sat conspicuum; constat cellulis extimis minoribus, quasi stratum proprium epidermaticum formantibus, et intermediis cellulis majoribus rotundatis, siphones tamen nullo modo æquantibus. In costa et venis cellulæ centrales adsunt, siphone centrali Polysiphoniæ analogæ; circa siphone

nem centralem cellulæ quædam majores intermedii strati in orbem disponuntur, et ipsæ corticales cellulæ, secus venas elongatæ, sensim plures pluresque formantur, ita ut costa, in partibus adultioribus inerassata, cellulis corticalibus multiplicatis præcipue oritur.

Genus *Dictyomeniæ*, quale hodie intelligo, structura frondis ad *Lenormandiam* et *Kützingiam* recentiorum accedit; ab his vero differt *stichidiis*, unica serie longitudinali sphaerosporas generantibus; qua nota ad *Polysiphoniam* ætius accedit, superiore evolutione frondis, in venis et costis conspicua, facile distinctum. *Stichidiis* non minus quam structura frondis a *Vidalia* et *Amansia* recedit. Series generum inspicienti appareat *Vidaliam Lenormandiam* et *Dictyomeniam* zonis areolarum oblique adscendentibus esse analogas, et in subseriebus diversis invicem sibi respondentes; *Vidaliam* autem structura frondis et fructibus propius ad *Rytiphlæam* et *Amansiam* accedere; *Dictyomeniam* ad seriem *Polysiphoniæ* esse referendam, *Lenormandium* denique et *Kützingiam* subseriem constituere propriam, structura frondis eum *Dictyomenia*, fructu vero eum *Amansia* congruentem.

Genus *Dictyomeniæ*, a *Grevilleo* fundatum, præter species hoc loco generi conservatas, *Fucum* volubilem, atque *Rhodomeleam* serrulatam et *Rh. dorsiferam* comprehendebat. In symbolis meis differentiam ab *Amansia* in zonis oblique adscendentibus areolarum quærens, tum species *Vidalie*, tum *Am. fraxinifoliam* et *Am. proliferam Dictyomeniæ* retuli. *Decaisne* fere eodem tempore dispositionem specierum affinium moliens, *Amansiam* mamillarem et *Am. fraxinifoliam*, *Dict. tridentem*, *D. volubilem* et *D. Telfairi Dictyomeniæ* retulit; *A. proliferam* incerti generis judicavit; *Carpophylli* speciebus *Suhrii* genus *Spirihymeniæ* creavit. *Harvey* dein, in *Ner. Australi*, veram structuram frondis exposuit, plurimas species extraneas exclusit, at characteres generis minus feliciter exposuit, præcipuam distinctionis notam in positione fructuum quærens. Monente denique *Sonder*, qui quam parum sufficeret allata distinctionis nota examinatis speciminibus *Vidalie* spiralis et diversarum *Dictyomeniæ* specierum edoctus fuisset, genera nova, quæ antea distincta habuisset, iterum conjungenda esse concessit *Harvey*. Prætermissa itaque et structuræ frondis differentia et *stichidiorum* non minus insigni, species *Vidalie* et *Dictyomeniæ* vel in diversa genera dispersas, vel in unum male consociatas habent syste-